HAGISTROG. CAKONIGOSANCTiPAULICONSTANTi-

NOPOL.
-omuitfd.ur eis quwdaxu causa capiluli de Bla-

ketna.

(Daluin,ul in atia.)
Qnerelam dilectorumfilioriimdecani et capiluli

de Blakerna reuepimus conruieniein quod fraues

hospiialis (_.)..-... de. Boluiiia et quidam alii

CoiisianiinopolilaiUKdioecesis super qiiodam mo-

leiniiiio, quadam summa pecuuioe, et rebus aliis

injurianliir eisriem.Quocircadiscreiioni vestraeper
aposiolica scripta mandanius quatenus pariibus
convcicatis, el audiiis hinc inde proposiiis, quod
jusliiin lueril usuris cessaniibus, elc.', facien-

tes, etc. Testes autem, elc. Quodsi non omnes

duo, eic.

Daiuni, ul in alia.
LXI.

EUDONIPRIOICIET CANONIGISDOMUSELEEM0STNA_I_3
SANCTiJ0ANNI3ANDEGAVENSISTAMPR._SENTIBUS

OUAMTUTURISREGULAREMVITAMPROFESSISIN
PERPETUUM.

De confirmalioncprivilegiorum.
(Laterani, xvm Kal. Maii.)

Lieet locis religiosis diligentiam teneanmr pa-
ternam inipendere, ea lamen loca dcbemushabere

specialius commendalain quibus bospitaliiatis et
alia pietaiis opera studiosius exercenmr. Eapro-

ptcr, dileeti in Domiiioiilii, vestris juslis posiula-
libiiibus clementer aniiuinius, et pracfalam bospi-
lalemdomiimSancli Joannis Andegavensis,in qua
divino eslis obsequio mancipati, ad exemplar fc-
licis recordalioiiis Alexandri papoe prscdecessoris
nostri sub beati Peiri et noslra profectioue susci-

piiniis el praesentisscripli privilegioconimunimus.

Inprimis siquidem siatueiiies ul ordo canonicus,

qui secunduin Deumet beati AugusiiniRegulam in

eodemlocoinsiiluiusesse dignosciiur,perpetuis ibi-

dem temporibusinviolabiliterobservetur. Proeterea

quasctinque possessiones, quaecmiquebona eadem

domusin proeseuiijuste et canonicepossidel, etc,

usqueillibala permaneant; in quibus hac propriis
duxunus expriniencla vocabulis. Loctim ipsuin in

quo prsefala dornus sita esl cum omnibus perti-
neutiis siiis, capellara Sancti Slepliani de domo

paiipenim, et capellam Sancti Jacobi dc Tbeson

cum poute et oninibus periinentiis suis, exclusam

Andegavensemcum molendinis, piseaturis el om-

nibus pertineniiissuis, nemus de Deserta cum per-
linenliis suis, domosvestras quae sunt stipra pon-
lem Andegavensemet de ulraque folia cum au-

gmeiitalionenunclinarum,etmedielalemdicti ponlis

Andegavensis cum perlineniiis suis, justiiiam el

lenimeula.qusehabctis in feudo regis el aliis domi-
nicis feudis.Tenimenta quoe habetis in Ye.rreriis,
in Chesneia, in fcudode Sauce, in Pyreio, in Jun-

(24) Hic locusvacuusreliclus est in originali.

A cberiis, Jurleia, Morino, Corrourio, Tellela, in